
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.C?,2S li' DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR KÁTIA RElANE COSTA DA SILVA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Evandro
Garla. (LP).

2 - EXONERAR OlGA CRISTINA PEDRA, matrícula nO 18.952, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar do deputado Evandro
Garfa. (LP).

3 de maio de 2012



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 258/2012/ publicado no Diário da Câmara legislativa
do Distrito Federal em 7 de maio de 2012,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: OLGA CRISTINA PEDRA
: OlGA CHI5TINA PEDRA GUBERT

Brasília, I '8' de


